

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD					
PEMERINTAH KABUPATEN MOROWALI UTARA TAHUN ANGGARAN 2023											
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Nomor DPA		: 2-16.01.001		URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR							
Urusan Pemerintahan		: 2		KOMUNIKASI & INFORMATIKA							
Bidang Urusan		: 2-16		PROGRAM INFORMASI DAN KOMUNIKASI PUBLIK							
Program		: 02		Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota							
Kegiatan		: 02.2-01		DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAERAH							
Organisasi		: 2-16.2-21.2-20.01		DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAERAH							
Unit Organisasi		: 2-16.2-21.2-20.01.001		DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAERAH							
Sub Unit Organisasi		: 2-16.2-21.2-20.01.001.0		DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAERAH							
Jumlah Anggaran		: Rp.160.844.050,00									
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan						Rp.114.302.650,00		Rp.160.844.050,00		
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	2-16.02.2.01.012 Penyelenggaraan Hubungan Masyarakat, Media dan Kemitraan Komunitas										
Sumber Pendanaan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum										
Lokasi	Lokasi belum ditentukan										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				114.302.650,00				160.844.050,00	46.541.400,00	40,72
5.1	BELANJA OPERASI				114.302.650,00				160.844.050,00	46.541.400,00	40,72
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				114.302.650,00				160.844.050,00	46.541.400,00	40,72
5.1.02.01	Belanja Barang				4.979.950,00				4.979.950,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				4.979.950,00				4.979.950,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				4.979.950,00				4.979.950,00	0,00	0,00
	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum   DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAERAH (Sub Unit : DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAERAH)				4.979.950,00				4.979.950,00	0,00	0,00
	50000 Meter Baliho / Spanduk ; [#]   [-]   baliho / spanduk   spesifikasi : per meter	60,00	meter	50.000,00	3.000.000,00	60,00	meter	50.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	10000 buah cetak Foto ; [#]   [-]   cetak foto   spesifikasi : kertas	70,00	buah	10.000,00	700.000,00	70,00	buah	10.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	350 Lembar Foto Copy Folio ; [#]   [-]   foto copy folio   spesifikasi : -	3.657,00	lembar	350,00	1.279.950,00	3.657,00	lembar	350,00	1.279.950,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				5.250.000,00				5.250.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				5.250.000,00				5.250.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame Film, dan Pemotretan				5.250.000,00				5.250.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum   DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAERAH (Sub Unit : DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAERAH)				5.250.000,00				5.250.000,00	0,00	0,00
	250000 Paket Publikasi stunting 1 media online ; [#]   [-]   publikasi stunting 1 media online   spesifikasi : -	12,00	Paket	250.000,00	3.000.000,00	12,00	Paket	250.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	150000 Paket Publikasi artikel stunting dan cetak banner ; [#]   [-]   publikasi artikel stunting dan cetak banner   spesifikasi : -	15,00	Paket	150.000,00	2.250.000,00	15,00	Paket	150.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				104.072.700,00				150.614.100,00	46.541.400,00	44,72
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				104.072.700,00				150.614.100,00	46.541.400,00	44,72
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				4.080.000,00				23.580.000,00	19.500.000,00	477,94
	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum   DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAERAH (Sub Unit : DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAERAH)				4.080.000,00				23.580.000,00	19.500.000,00	477,94
	700000 Orang/Hari Biaya Penginapan - PALU ; [#]   [-]   biaya penginapan - palu   spesifikasi : (eselon iii/jf. ahli madya/jf. ahli muda)	3,00	orang/hari	700.000,00	2.100.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)
	700000 Orang/Hari Biaya Penginapan - PALU ; [#] palu   [-]   biaya penginapan - palu   spesifikasi : (eselon iii/jf. ahli madya/jf. ahli muda)	0,00		0,00	0,00	9,00	orang/hari	700.000,00	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00
	600000 Orang/Hari Biaya Penginapan - PALU ; [#] palu   [-]   biaya penginapan - palu   spesifikasi : (staf gol iv/gol iii/anggota pkk kab./anggota dharma wanita kab./jf. pelaksana/ ketua pkk kecamatan)	0,00		0,00	0,00	9,00	orang/hari	600.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	500000 1 Orang Transport Kolonodale-Palu, Sigi dan Donggala ; [#]   [-]   transportkolonodale-palu, sigi dan donggala   spesifikasi : angkutan umum	1,00	1 orang	500.000,00	500.000,00	0,00		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	500000 1 Orang Transport Kolonodale-Palu, Sigi dan Donggala ; [#] palu   [-]   transport kolonodale-palu, sigi dan donggala   spesifikasi : angkutan umum	0,00		0,00	0,00	6,00	1 orang	500.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	370000 Orang/Hari Uang Harian - PALU ; [#]   [-]   uang harian - palu   spesifikasi : eselon iii/jf. ahli madya/jf. ahli muda	4,00	orang/hari	370.000,00	1.480.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.480.000,00)	(100,00)
	370000 Orang/Hari Uang Harian - PALU ; [#] palu   [-]   uang harian - palu   spesifikasi : eselon iii/jf. ahli madya/jf. ahli muda	0,00		0,00	0,00	12,00	orang/hari	370.000,00	4.440.000,00	4.440.000,00	0,00
	370000 Orang/Hari Uang Harian - PALU ; [#] palu   [-]   uang harian - palu   spesifikasi : staf/jf. pelaksana/non pns	0,00		0,00	0,00	12,00	orang/hari	370.000,00	4.440.000,00	4.440.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				99.992.700,00				127.034.100,00	27.041.400,00	27,04
	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum   DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAERAH (Sub Unit : DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAERAH)				99.992.700,00				127.034.100,00	27.041.400,00	27,04
	200000 Orang/Hari Biaya Penginapan Kec. Bungku Utara ; [#]   [-]   biaya penginapan kec. bungku utara   spesifikasi :	24,00	orang/hari	200.000,00	4.800.000,00	72,00	orang/hari	200.000,00	14.400.000,00	9.600.000,00	200,00
	250000 Orang/Hari Biaya Penginapan Kec. Mori Atas ; [#]   [-]   biaya penginapan kec. mori atas   spesifikasi :	15,00	orang/hari	250.000,00	3.750.000,00	15,00	orang/hari	250.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00
	200000 Orang/Hari Biaya Penginapan Kec. Mamosalato ; [#]   [-]   biaya penginapan kec. mamosalato   spesifikasi :	24,00	orang/hari	200.000,00	4.800.000,00	24,00	orang/hari	200.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	200000 Orang/Hari Biaya Penginapan Kec. Mori Utara ; [#]   [-]   biaya penginapan kec. mori utara   spesifikasi :	15,00	orang/hari	200.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	200000 Orang/Hari Biaya Penginapan Kec. Mori Utara ; [#] mori utara   [-]   biaya penginapan kec. mori utara   spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	24,00	orang/hari	200.000,00	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00
	150000 Orang/Hari Biaya Penginapan Kec. Soyo Jaya ; [#]   [-]   biaya penginapan kec. soyo jaya   spesifikasi :	20,00	orang/hari	150.000,00	3.000.000,00	20,00	orang/hari	150.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	200000 Orang Transport Kec. Bungku Utara-Kolonodale (PP) ; [#]   [-]   transport kec. bungku utara-kolonodale (pp)   spesifikasi : kapal kayu : per orang + kendaraan dinas	12,00	orang	200.000,00	2.400.000,00	36,00	orang	200.000,00	7.200.000,00	4.800.000,00	200,00
	139500 15 Liter Transport Kec. Lembo Raya-Kolonodale (PP) ; [#]   [-]   transport kec. lembo raya-kolonodale (pp)   spesifikasi : bbm motor dinas	16,00	15 liter	139.500,00	2.232.000,00	16,00	15 liter	139.500,00	2.232.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	150000 Orang Transport Kec. Mamosalato-Kolonodale (PP) ; [#]   [-]   transport kec. mamosalato-kolonodale (pp)   spesifikasi : kapal verry : per orang + kendaraan dinas	12,00	orang	150.000,00	1.800.000,00	12,00	orang	150.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	139500 15 Liter Transport Kec. Mori Atas-Kolonodale (PP) ; [#]   [-]   transport kec. mori atas-kolonodale (pp)   spesifikasi : bbm motor dinas	12,00	15 liter	139.500,00	1.674.000,00	12,00	15 liter	139.500,00	1.674.000,00	0,00	0,00
	65100 7 Liter Transport Kec. Petasia Timur-Kolonodale (PP) ; [#]   [-]   transport kec. petasia timur-kolonodale (pp)   spesifikasi : bbm motor dinas	15,00	7 liter	65.100,00	976.500,00	15,00	7 liter	65.100,00	976.500,00	0,00	0,00
	240000 Orang Transport Kec. Soyo Jaya-Kolonodale (PP) ; [#]   [-]   transport kec. soyo jaya-kolonodale (pp)   spesifikasi : kapal kayu : per orang + kendaraan dinas	10,00	orang	240.000,00	2.400.000,00	10,00	orang	240.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	93000 10 Liter Transport Kolonodale-Kecamatan Lembo (PP) ; [#]   [-]   transport kolonodale-kecamatan lembo (pp)   spesifikasi : biaya bbm sepeda motor	24,00	10 liter	93.000,00	2.232.000,00	24,00	10 liter	93.000,00	2.232.000,00	0,00	0,00
	167400 18 Liter Transport Kolonodale-Kecamatan Mori Utara (PP) ; [#]   [-]   transport kolonodale-kecamatan mori utara (pp)   spesifikasi : biaya bbm sepeda motor	13,00	18 liter	167.400,00	2.176.200,00	0,00		0,00	0,00	(2.176.200,00)	(100,00)
	167400 18 Liter Transport Kolonodale-Kecamatan Mori Utara (PP) ; [#] mori utara   [-]   transport kolonodale-kecamatan mori utara (pp)   spesifikasi : biaya bbm sepeda motor	0,00		0,00	0,00	24,00	18 liter	167.400,00	4.017.600,00	4.017.600,00	0,00
	65100 7 Liter Transport Kolonodale-Kecamatan Petasia Barat (PP) ; [#]   [-]   transport kolonodale-kecamatan petasia barat (pp)   spesifikasi : biaya bbm sepeda motor	20,00	7 liter	65.100,00	1.302.000,00	20,00	7 liter	65.100,00	1.302.000,00	0,00	0,00
	150000 Orang / Hari Uang Harian - Kecamatan Lembo ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan lembo   spesifikasi : eselon iv/jf. ahli pertama/setara	10,00	orang / hari	150.000,00	1.500.000,00	10,00	orang / hari	150.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	150000 Orang/Hari Uang Harian - Kecamatan Bungku Utara ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan bungku utara   spesifikasi : eselon iii/jf. ahli madya/jf. ahli muda	18,00	orang/hari	150.000,00	2.700.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)
	150000 Orang/Hari Uang Harian - Kecamatan Bungku Utara ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan bungku utara   spesifikasi : staf/pns/non pns	30,00	orang/hari	150.000,00	4.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	150000 Orang/Hari Uang Harian - Kecamatan Bungku Utara ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan bungku utara   spesifikasi : staf/pns/non pns	36,00	orang/hari	150.000,00	5.400.000,00	36,00	orang/hari	150.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00
	150000 Orang/Hari Uang Harian - Kecamatan Bungku Utara ; [#] bungku utara   [-]   uang harian - kecamatan bungku utara   spesifikasi : eselon iii/jf. ahli madya/jf. ahli muda	0,00		0,00	0,00	27,00	orang/hari	150.000,00	4.050.000,00	4.050.000,00	0,00
	150000 Orang/Hari Uang Harian - Kecamatan Bungku Utara ; [#] bungku utara   [-]   uang harian - kecamatan bungku utara   spesifikasi : eselon iv/jf. ahli pertama/setara	0,00		0,00	0,00	27,00	orang/hari	150.000,00	4.050.000,00	4.050.000,00	0,00
	150000 Orang/Hari Uang Harian - Kecamatan Bungku Utara ; [#] bungku utara   [-]   uang harian - kecamatan bungku utara   spesifikasi : staf/pns/non pns	0,00		0,00	0,00	54,00	orang/hari	150.000,00	8.100.000,00	8.100.000,00	0,00
	150000 Orang/Hari Uang Harian - Kecamatan Lembo ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan lembo   spesifikasi : eselon iii/jf. ahli madya/jf. ahli muda	10,00	orang/hari	150.000,00	1.500.000,00	10,00	orang/hari	150.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	150000 Orang/Hari Uang Harian - Kecamatan Lembo ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan lembo   spesifikasi : staf/pns/non pns	10,00	orang/hari	150.000,00	1.500.000,00	10,00	orang/hari	150.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	150000 Orang / Hari Uang Harian - Kecamatan Bungku Utara ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan bungku utara   spesifikasi : eselon iv/jf. ahli pertama/setara	18,00	orang / hari	150.000,00	2.700.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)
	150000 Orang/Hari Uang Harian - Kecamatan Mamosalato ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan mamosalato   spesifikasi : eselon iii/jf. ahli madya/jf. ahli muda	18,00	orang/hari	150.000,00	2.700.000,00	18,00	orang/hari	150.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	150000 Orang/Hari Uang Harian - Kecamatan Mamosalato ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan mamosalato   spesifikasi : staf/pns/non pns	30,00	orang/hari	150.000,00	4.500.000,00	30,00	orang/hari	150.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	150000 Orang/Hari Uang Harian - Kecamatan Mamosalato ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan mamosalato   spesifikasi : staf/pns/non pns	36,00	orang/hari	150.000,00	5.400.000,00	36,00	orang/hari	150.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00
	150000 Orang/Hari Uang Harian - Kecamatan Mori Atas ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan mori atas   spesifikasi : eselon iii/jf. ahli madya/jf. ahli muda	10,00	orang/hari	150.000,00	1.500.000,00	10,00	orang/hari	150.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	150000 Orang/Hari Uang Harian - Kecamatan Mori Atas ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan mori atas   spesifikasi : staf/pns/non pns	10,00	orang/hari	150.000,00	1.500.000,00	10,00	orang/hari	150.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	150000 Orang / Hari Uang Harian - Kecamatan Mamosalato ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan mamosalato   spesifikasi : eselon iv/jf. ahli pertama/setara	18,00	orang / hari	150.000,00	2.700.000,00	18,00	orang / hari	150.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	150000 Orang / Hari Uang Harian - Kecamatan Lembo Raya ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan lembo raya   spesifikasi : eselon iv/jf. ahli pertama/setara	10,00	orang / hari	150.000,00	1.500.000,00	10,00	orang / hari	150.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	150000 Orang/Hari Uang Harian - Kecamatan Lembo Raya ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan lembo raya   spesifikasi : eselon iii/jf. ahli madya/jf. ahli muda	10,00	orang/hari	150.000,00	1.500.000,00	10,00	orang/hari	150.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	150000 Orang/Hari Uang Harian - Kecamatan Lembo Raya ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan lembo raya   spesifikasi : staf/pns/non pns	10,00	orang/hari	150.000,00	1.500.000,00	10,00	orang/hari	150.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	150000 Orang/Hari Uang Harian - Kecamatan Petasia ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan petasia   spesifikasi : staf/pns/non pns	10,00	orang/hari	150.000,00	1.500.000,00	10,00	orang/hari	150.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	150000 Orang/Hari Uang Harian - Kecamatan Petasia ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan petasia   spesifikasi : eselon iii/jf. ahli madya/jf. ahli muda	9,00	orang/hari	150.000,00	1.350.000,00	9,00	orang/hari	150.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00
	150000 Orang/Hari Uang Harian - Kecamatan Mori Utara ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan mori utara   spesifikasi : eselon iii/jf. ahli madya/jf. ahli muda	10,00	orang/hari	150.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	150000 Orang/Hari Uang Harian - Kecamatan Mori Utara ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan mori utara   spesifikasi : staf/pns/non pns	10,00	orang/hari	150.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	150000 Orang/Hari Uang Harian - Kecamatan Mori Utara ; [#] mori utara   [-]   uang harian - kecamatan mori utara   spesifikasi : eselon iii/jf. ahli madya/jf. ahli muda	0,00		0,00	0,00	16,00	orang/hari	150.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	150000 Orang/Hari Uang Harian - Kecamatan Mori Utara ; [#] mori utara   [-]   uang harian - kecamatan mori utara   spesifikasi : eselon iv/jf. ahli pertama/setara	0,00		0,00	0,00	16,00	orang/hari	150.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	150000 Orang/Hari Uang Harian - Kecamatan Mori Utara ; [#] mori utara   [-]   uang harian - kecamatan mori utara   spesifikasi : staf/pns/non pns	0,00		0,00	0,00	16,00	orang/hari	150.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	150000 Orang / Hari Uang Harian - Kecamatan Mori Atas ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan mori atas   spesifikasi : eselon iv/jf. ahli pertama/setara	10,00	orang / hari	150.000,00	1.500.000,00	10,00	orang / hari	150.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	150000 Orang / Hari Uang Harian - Kecamatan Mori Utara ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan mori utara   spesifikasi : eselon iv/jf. ahli pertama/setara	10,00	orang / hari	150.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	150000 Orang / Hari Uang Harian - Kecamatan Petasia ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan petasia   spesifikasi : eselon iv/jf. ahli pertama/setara	10,00	orang / hari	150.000,00	1.500.000,00	10,00	orang / hari	150.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	150000 Orang/Hari Uang Harian - Kecamatan Petasia Barat ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan petasia barat   spesifikasi : eselon iii/jf. ahli madya/jf. ahli muda	5,00	orang/hari	150.000,00	750.000,00	5,00	orang/hari	150.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	150000 Orang/Hari Uang Harian - Kecamatan Petasia Barat ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan petasia barat   spesifikasi : staf/pns/non pns	10,00	orang/hari	150.000,00	1.500.000,00	10,00	orang/hari	150.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	150000 Orang / Hari Uang Harian - Kecamatan Petasia Barat ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan petasia barat   spesifikasi : eselon iv/jf. ahli pertama/setara	10,00	orang / hari	150.000,00	1.500.000,00	10,00	orang / hari	150.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	150000 Orang/Hari Uang Harian - Kecamatan Petasia Timur ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan petasia timur   spesifikasi : eselon iii/jf. ahli madya/jf. ahli muda	5,00	orang/hari	150.000,00	750.000,00	5,00	orang/hari	150.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	150000 Orang/Hari Uang Harian - Kecamatan Petasia Timur ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan petasia timur   spesifikasi : staf/pns/non pns	5,00	orang/hari	150.000,00	750.000,00	5,00	orang/hari	150.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	150000 Orang/Hari Uang Harian - Kecamatan Soyo Jaya ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan soyo jaya   spesifikasi : eselon iii/jf. ahli madya/jf. ahli muda	6,00	orang/hari	150.000,00	900.000,00	6,00	orang/hari	150.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	150000 Orang/Hari Uang Harian - Kecamatan Soyo Jaya ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan soyo jaya   spesifikasi : staf/pns/non pns	18,00	orang/hari	150.000,00	2.700.000,00	18,00	orang/hari	150.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	150000 Orang / Hari Uang Harian - Kecamatan Petasia Timur ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan petasia timur   spesifikasi : eselon iv/jf. ahli pertama/setara	5,00	orang / hari	150.000,00	750.000,00	5,00	orang / hari	150.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	150000 Orang / Hari Uang Harian - Kecamatan Soyo Jaya ; [#]   [-]   uang harian - kecamatan soyo jaya   spesifikasi : eselon iv/jf. ahli pertama/setara	6,00	orang / hari	150.000,00	900.000,00	6,00	orang / hari	150.000,00	900.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		114.302.650,00				160.844.050,00					

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		
Januari		Rp. 31.491.795,00
Februari		Rp. 0,00
Maret		Rp. 0,00
April		Rp. 35.573.162,00
Mei		Rp. 0,00
Juni		Rp. 0,00
Juli		Rp. 26.243.162,00
Agustus		Rp. 0,00
September		Rp. 0,00
Oktober		Rp. 67.535.296,00
November		Rp. 0,00
Desember		Rp. 0,00
Jumlah		Rp. 160.844.050,00

KOLONODALE, 23 Oktober 2023

Pengguna Anggaran

PEMERINTAH KABUPATEN MOROWALI

DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAERAH

Drs. IVAN RIZAL MAREOLI

NIP. 196910232002121005

Mengesahkan,

PPKD

PEMERINTAH KABUPATEN MOROWALI

BADAN KEUANGAN DAERAH

MASJUDIN SUDIN, SE, M. SI

NIP. 196503291993031007

Tim Anggaran Pemerintah Daerah:			
Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
LATARIKI, SE	196912312002121034	KETUA	
ANUGERAH K. TOWEULA, S.Si	197509132009041001	ANGGOTA	
AGUSTRA KOLUBO,SE	196912312002121013	ANGGOTA	
FEBE SOFIA POSE, SE	198104162010012001	ANGGOTA	
WEITRY SARI LAEMA,SE	198405032011012010	ANGGOTA	
ALBERKAT, SE	198306262011011007	ANGGOTA	